
ZARZĄDZENIE NR 50/2023
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 10-05-2023
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny, na rzecz Powiatu Opatowskiego, 
praw własności nieruchomości Skarbu Państwa, położonych we Włostowie, gm. Lipnik, 

oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu 0019 Włostów jako działki nr nr: 40/119
o pow. 7,8668 ha oraz 40/56 o pow. 0,0016 ha.

 
Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, w związku art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie darowizny, na rzecz Powiatu Opatowskiego, 
praw własności nieruchomości Skarbu Państwa, położonych we Włostowie, gm. 
Lipnik, oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu 0019 Włostów jako działki nr nr: 
40/119 (id: 260603_2.0019.40/119) o pow. 7,8668 ha oraz 40/56                                      
(id: 260603_2.0019.40/56) o pow. 0,0016 ha, ujawnionych w księgach wieczystych 
nr nr: KI1T/0036952/3 (nieruchomość oznaczona jako działka nr 40/119) oraz 
KI1T/00037061/7 (nieruchomość oznaczona jako działka nr 40/56), prowadzonych 
przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Opatowie, 
z przeznaczeniem na utworzenie Świętokrzyskiego Centrum Przedsiębiorczości 
Rolniczej we Włostowie. 

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 
31 grudnia 2023 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskiemu, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zbigniew Koniusz
Wojewoda Świętokrzyski


		2023-05-10T06:09:53+0000
	Zbigniew Adam Koniusz




